2 0 2 5 年 4 月 2 8 日

お   客   様   各   位

東京都文京区本郷 3-24-2

株 式 会 社 イ ナ ミ

【変視症定量評価ﾁｬｰﾄ M-CHARTS 】仕様変更のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別の御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 この度、弊社取扱いの『変視症定量評価ﾁｬｰﾄ M-CHARTS 』の材料がﾒｰｶｰ生産終了となり、材質を変更することとなりました。

材質変更に伴い、型番及び商品名等を変更させて頂く事となりました。詳細は下記表をご参照ください。印刷内容自体の変更はありません。

弊社の旧仕様在庫がなくなり次第、新仕様での切り替え対応となります。

  日頃ご愛顧いただいておりますお客様にはご迷惑をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【変視症定量評価ﾁｬｰﾄ M-CHARTS 】

型番 商品名 価格 JAN ｺｰﾄﾞ 届出番号
JMDN
ｺｰﾄﾞ

ｸﾗｽ

分類
寸法

(ﾘﾝｸﾞ除く)
重量 説明ﾍﾟｰｼﾞ 指標ﾍﾟｰｼﾞ

保管環境
相対湿度

KDM-3
変視症定量評価ﾁｬｰﾄ
M-CHARTS Ver.2.0

¥34,800- 4547451328650 13B1X00048001976 32786000 Ⅰ
185×185×

18mm
853g

白板紙+
ﾌﾟﾛﾋﾟﾚﾝ被膜

塩化ﾋﾞﾆｰﾙ
片面印刷

10％～

95%

KDM-4
変視症定量評価ﾁｬｰﾄ

M-CHARTS Ver.3.0○R
¥34,800- 4547451338338 13B1X00048002545 32786000 Ⅰ

185×185×
11mm

325g 紙、ﾗﾐﾈｰﾄ加工
紙、ﾗﾐﾈｰﾄ加工
両面印刷

10%～

65%

※在庫が無くなり次第、後継品に切り替わります。
上記税別価格となります。

 以上